
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PÍSEMNÉ INFORMACE O ODPADU 
ve smyslu přílohy č. 12 bodu 1. vyhlášky č. 273/2021 Sb. 

 

Identifikační údaje dodavatele odpadu (původce) 

obchodní firma/název/jméno a příjmení 

dodavatele odpadu (původce) 

 

 

IČ  

Adresa sídla  

IČZ/IČP (ORP/SOP2)  

Název provozovny1  

Adresa provozovny1/místa vzniku odp.2  

IČZUJ provozovny1/místa vzniku odp.2  

Stručné označení činnosti, při které odpad 

vznikl2 

Odpad Plastové obaly vznikají při běžné činnosti původce – 

separací obalových materiálů vyrobených z plastů. Jedná se 

vytříděné dále využitelné plasty /PET lahve, fólie, duté plasty, 

polystyren apod./ Odpad není znečištěn nebezpečnými látkami 

a není smísen s jinými odpady.  

 

Základní údaje o odpadu 

Kód odpadu 15 01 02 

Název odpadu Plastové obaly 

Kategorie odpadu O 

Nebezpečné vlastnosti  

– při dodávkách NO 

Nejsou HP1 HP2 HP3 HP4 HP5 HP6 HP7 

HP8 HP9 HP10 HP11 HP12 HP13 HP14 HP15 

Další údaje o vlastnostech odpadu v 

případech, kdy ověření specifických 

vlastností pro přijetí odpadu do zařízení 

vyžadují právní předpisy nebo povolení 

provozu zařízení, včetně kopií protokolů o 

zkouškách a k nim kopie příslušných 

protokolů o odběru vzorků, pokud jsou 

zkoušky pro tento účel nezbytné 

Netýká se  

 

Dodavatel (původce) odpadu: Provozovatel zařízení (SOMPO,a.s.) 

Razítko a podpis Razítko a podpis 

 

 

 

 

Datum 

 

1vyplňuje pouze původce odpadu 
2vyplňuje se v případě vzniku odpadu mimo provozovnu 
 
 
 
 

 


